ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ВОЛОВО ВОЛОВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	от  26.11. 2015 г.
	№ 3-1

О вынесении проекта решения Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района « О бюджете муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» на публичные слушания

        В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании рабочий посёлок Волово Воловского района, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района  от 30.12.2013 № 5-4 «Об  утверждении
Положения о бюджетном  процессе в муниципальном образовании рабочий поселок Волово Воловского района», и  на основании Устава муниципального образования рабочий посёлок Волово Воловского района, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок  Волово Воловского района РЕШИЛО:
             1.Вынести проект решения Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района « О бюджете муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (приложение) для обсуждения на публичные слушания.
               2. Назначить  проведение публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов  муниципального образования рабочий поселок Волово  Воловского района «О бюджете муниципального образования   рабочий посёлок Волово Воловского района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» на 7 декабря  2015 года. Установить время проведения публичных слушаний 14 часов. Место проведения: Тульская область, Воловский район, п. Волово, ул Ленина, д.48, зал заседаний.
             3.Создать  организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения «О бюджете  муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района на 2016 год и на плановый период  2017 и 2018 годов» в следующем составе:
Бармашов Андрей Викторович, председатель организационного комитета;
Члены организационного комитета:
Батова Жанна Анатольевна, начальник финансового управления администрации муниципального образования Воловский район;
Зябин Константин Константинович, депутат Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района;
Кочетова Елена Александровна, начальник сектора по правовой работе администрации муниципального образования Воловский район.
Место нахождения организационного комитета: Тульская область, Воловский район, п. Волово, ул. Ленина, д.48, каб. 49.
   4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования
        рабочий посёлок Волово
            Воловского района                                                А.В.Бармашов